
1

Musil Zbyněk, Bc.

Od:
Odesláno: středa 15. září 2021 14:36
Komu:
Předmět: RE: Průzkum trhu s názvem: Oprava liniového odvodnění parkoviště v areálu CÚ pro 

Královéhradecký kraj
Přílohy: 1. Krycí list rozpočtu.xls; 3. Rozpočet - standard na výšku ..xls; 3. Rozpočet - 

standard na výšku.xls

   
   
Dobrý den,v příloze zasíláme cenovou nabídku na poptávané práce.  
   
   
   
   
S pozdravem  
   

   

 
   
Honkova 272, Hradec Králové 500 02  
Telefon:   
IČ:  259 18 681  
   
From:
Sent: Thursday, September 2, 2021 4:22 PM 
To:
Subject: Průzkum trhu s názvem: Oprava liniového odvodnění parkoviště v areálu CÚ pro Královéhradecký kraj  
   
Stavo & Sachs Kukleny s.r.o. 
Honkova 272/22 
500 02 Hradec Králové  
IČ: 25918681  
   
Dobrý den,  
   
dovoluji si se na Vás obrátit s žádostí o zpracování a předložení Vaší nabídky v rámci našeho průzkumu trhu 
realizovaného za účelem zjištění ceny obvyklé v místě a čase plnění, a to před zadáním připravované veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem „Oprava liniového odvodnění parkoviště v areálu CÚ pro Královéhradecký kraj“. 
Veškeré potřebné údaje o předmětu plnění této veřejné zakázky, místě a předpokládané době plnění, prohlídce 
místa plnění a informace o požadavcích na způsob zpracování nabídky naleznete v přiloženém dokumentu s názvem 
„Průzkum trhu.pdf“, č. j.: 45752/2021-900000-134.3, ze dne 02. 09. 2021 a jeho přílohách, případně Vám budou 
upřesněny na vyžádání na níže uvedených kontaktech.  
   
Děkuji a těším se na případnou spolupráci s Vámi.  
   
S pozdravem  
   



2

investiční referent  
oddělení 134.3 Hospodářské správy  
GŘC Praha - DO Hradec Králové  



Příloha č. 3 Krycí list nabídky (vzor) 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
průzkum trhu k veřejné zakázce malého rozsahu S názvem 

„Oprava liniového odvodnění parkoviště 
v areá u CU pro Královéhradecký kraj“ 

dodavatel 
obchodní firma/ 

název/jméno a příjmení: 
sídlo/místo podnikání 

uchazeče: 

Stavo & Sachs Kukleny s.r.o. 

Honkova 272 
, 
Hradec Králové 500 02 

jméno a podpis osoby/osob 
oprávněné/oprávněných 
jednat jménem či za

dodavatele 

IČ; 259 18 681
I 

DIČ: CZ 259 18 681 

bankovní spojení: 

kontaktní osoba: 

telefonní spojení: 

e-mailová adresa: 

ENÍ IČ TELEFON E-MAn_,z
7121401 l INTERNET:

ID Datové schránky: 7puaa4c



Í 

nabídková cena
I 

nabídková cena nabídková cena 
obsah nabídkové ceny Kč Kč 

bez DPH S DPH
I 

cena předmětu veřejné Zakázky dle 240 240 53 290 691 04 
čl. II Prùzkumu trhu ' ' 

V Hradci Králové dne 15.9.2021 

ı ıĚ'°ıŤŤıı'Ě:ÉczŘŤıALıv! 
“'= ““ 2"* “*“““= 

j“};n`};i-`vì;5`Lzì'băäëišˇ6š`ó'5`ý)5š6B`ëëłáýłìéłìèżëë vˇ};;ˇ;}à'yˇ"ø`ıˇnˇ ˇj`ø;='ø'ż'z'{zĹn`±`j'v'vˇn'ê`v`n`è`nìvˇn`ˇći'Lv_ˇáˇ 

dodavatele 

OJENÍ IČ TELEFON E-MAIL:
71214011 INTERNET:

ID Datové schránky: 7puaa4c



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Hradec Králové

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ 259 18 681

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

15.09.2021

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 128 143,93 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 112 096,60 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 240 240,53 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 240 240,53
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 15,0 0,00
 základní 21,0 50 450,51

Cena s DPH 290 691,04

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

259 18 681

Oprava liniového odvodnění parkoviště v areálu CÚ pro 
Královehradecký kraj

   

GŘC Praha - DO Hradec Králové   

   

Stavo & Sachs Kukleny s.r.o.   

JKSO

EČO

Místo

IČO

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00
240 240,53

   Strana 1  z 1



Stavba:   Oprava liniového odvodnění parkoviště v areálu CÚ pro Královehradecký kraj
Objekt:   Stavební práce

Objednatel:   GŘC Praha - DO Hradec Králové
Zhotovitel:   Stavo & Sachs Kukleny s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Hradec Králové Datum:   15. 9. 2021

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   214 740,53 0,000

1 Zemní práce   36 025,07 0,000

1 113106171
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z 
kameniva ručně   m2 39,000 120,00 4 680,00 0,000

2 113107123
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 
mm ručně   m2 39,000 468,00 18 252,00 0,000

3 132312111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 ručně   m3 3,440 1 560,00 5 366,40 0,000

4 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5   m3 3,440 310,00 1 066,40 0,000

5 162751139

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 
10000 m   m3 3,440 15,00 51,60 0,000

6 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04   t 6,880 350,00 2 408,00 0,000

7 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky   m3 3,440 1,00 3,44 0,000

8 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním ručně   m3 2,150 235,00 505,25 0,000

9 58344171 štěrkodrť frakce 0/32   t 4,515 360,00 1 625,40 0,000

10 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou 
do 3 m   m3 2,580 361,00 931,38 0,000

11 58337310 štěrkopísek frakce 0/4   t 5,160 220,00 1 135,20 0,000

4 Vodorovné konstrukce   774,00 0,000

12 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého   m3 0,860 900,00 774,00 0,000

5 Komunikace pozemní   35 236,00 0,000
13 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm   m2 39,000 148,00 5 772,00 0,000

14 567134111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 
200 mm   m2 30,400 610,00 18 544,00 0,000

15 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm 
skupiny A pl do 50 m2   m2 39,000 280,00 10 920,00 0,000

16 592452131 dlažba zámková tvaru I tl 80mm přírodní použitá - neoceňovat   m2 39,000 0,00 0,00 0,000

8 Trubní vedení   20 594,00 0,000

17 871265231
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy 
SN10 DN 110   m 2,000 280,00 560,00 0,000

18 871275811 Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN 150   m 22,500 80,00 1 800,00 0,000

19 871355251
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy 
SN16 DN 200   m 21,500 780,00 16 770,00 0,000

20 877265211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110   kus 2,000 110,00 220,00 0,000

21 28611349 koleno kanalizace PVC KG 110x15°   kus 2,000 50,00 100,00 0,000

22 877355221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200   kus 2,000 252,00 504,00 0,000

23 28611393 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/100/45°   kus 2,000 320,00 640,00 0,000

ROZPOČET  

   Strana 1  z 2



Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Hmotnost 

celkem

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   82 506,00 0,000

24 935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím 
roštem šířky do 200 mm   m 38,000 450,00 17 100,00 0,000

25 592270061
žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5%, DN 
100 mm - ref. výrobek MEA SL 1000   m 37,000 890,00 32 930,00 0,000

26 592270062
vpusť k odvodňovacímu  polymerbetonovému žlabu délky 0,5 
m - ref. výrobek MEA SL 1000   kus 2,000 1 500,00 3 000,00 0,000

27 592270141
rošt můstkový C250 litina dl 0,5m, 14/80 - ref. výrobek MEA 
SL 1000   m 38,000 560,00 21 280,00 0,000

28 966008221
Bourání betonového nebo polymerbetonového 
odvodňovacího žlabu š do 200 mm   m 38,000 150,00 5 700,00 0,000

29 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého   m2 39,000 64,00 2 496,00 0,000

997 Přesun sutě   30 831,96 0,000
30 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km   t 17,160 45,00 772,20 0,000

31 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů   t 171,600 10,00 1 716,00 0,000

32 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km   t 34,313 251,00 8 612,56 0,000
33 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot   t 343,130 15,00 5 146,95 0,000

34 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01   t 34,313 250,00 8 578,25 0,000

35 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04   t 17,160 350,00 6 006,00 0,000

998 Přesun hmot   8 773,50 0,000
36 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným   t 58,490 150,00 8 773,50 0,000

Celkem   214 740,53 0,000

   Strana 2  z 2



Stavba:   Oprava liniového odvodnění parkoviště v areálu CÚ pro Královehradecký kraj
Objekt:   Vedlejší náklady

Objednatel:   GŘC Praha - DO Hradec Králové
Zhotovitel:   Stavo & Sachs Kukleny s.r.o. Zpracoval:   
Místo:   Hradec Králové Datum:   15. 9. 2021

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem Hmotnost 

celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   25 500,00 0,000

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce   12 000,00 0,000
1 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce   kpl 1,000 12 000,00 12 000,00 0,000

VRN2 Příprava staveniště   2 500,00 0,000
2 020001000 Příprava staveniště   kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 0,000

VRN3 Zařízení staveniště   3 000,00 0,000
3 030001000 Zařízení staveniště   kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 0,000

VRN4 Inženýrská činnost   0,00 0,000
4 040001000 Inženýrská činnost   kpl 1,000 0,00 0,00 0,000

VRN5 Finanční náklady   0,00 0,000
5 050001000 Finanční náklady   kpl 1,000 0,00 0,00 0,000

VRN6 Územní vlivy   0,00 0,000
6 060001000 Územní vlivy   kpl 1,000 0,00 0,00 0,000

VRN7 Provozní vlivy   3 000,00 0,000
7 070001000 Provozní vlivy   kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 0,000

VRN8 Přesun stavebních kapacit   0,00 0,000
8 080001000 Další náklady na pracovníky   kpl 1,000 0,00 0,00 0,000

VRN9 Ostatní náklady   5 000,00 0,000
9 090001000 Ostatní náklady   kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 0,000

Celkem   25 500,00 0,000

ROZPOČET  

   Strana 1  z 1



16 
 

Přílohy č. 3 a 4 Smlouvy o dílo 
 

Předávací protokol staveniště – vzor 
 
OBJEDNATEL: Česká republika – Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
IČ: 71214011 
DIČ: CZ71214011 (není plátce) 
jednající:  vedoucí oddělení 134.3 Hospodářské 

správy – Hradec Králové 
ve věcech technických zastoupený panem  tel. 
 
ZHOTOVITEL: Stavo & Sachs Kukleny s.r.o.    
se sídlem: Honkova 272/22, 500 02 Hradec Králové   
IČ: 25918681       
DIČ: CZ25918681      
zastoupen:  jednatel    
 
 

AKCE 
 

Oprava liniového odvodnění parkoviště v areálu CÚ pro Královéhradecký kraj 
 

PŘEDMĚT DÍLA 

Předmětem díla je provedení kompletní výměny stávajícího odvodňovacího žlabu 
z polymerického betonu opatřeného můstkovými rošty z pozinkované oceli a osazeného ve 
stávající zpevněné ploše ze zámkové dlažby na pozemku parcela č. 722/60, k. ú. Pražské 
Předměstí, obec Hradec Králové, za nový odvodňovací žlab obdobných materiálových a 
rozměrových charakteristik, avšak opatřený můstkovými rošty litinovými a dále provedení 
opravy navazujícího ležatého kanalizačního potrubí sloužícího k odvodu srážkových vod, 
zachycených v liniovém odvodňovacím žlabu, do veřejné kanalizační sítě. 
 

 
TECHNICKÁ ČÁST 

1. Kontaktní osobou v místě plnění na straně objednatele je:  
[BUDE DOPLNĚNO] 

2. Vedoucím pracovníkem určeným k osobnímu jednání na straně zhotovitele je:  
[BUDE DOPLNĚNO] 

3. Vstup na staveniště v areálu Celního úřadu pro Královéhradecký kraj na adrese Bohuslava 
Martinů 1672/8a, 501 01 Hradec Králové bude umožněn: 
[BUDE DOPLNĚNO] 

4. Práce na předmětu díla budou umožněny v běžné provozní době areálu Celního úřadu – 
v pracovní dny od 6:00 do 17:00 hodin, pokud se zástupci objednatele a zhotovitele 
nedohodnou jinak. 

5. Prostor staveniště k provedení díla je vymezen půdorysnou plochou dotčeného parkoviště 
v areálu Celního úřadu pro Královéhradecký kraj, Bohuslava Martinů 1672/8a, 501 01 



17 
 

Hradec Králové, na pozemku parcela č. 722/60, k. ú. Pražské Předměstí, obec Hradec 
Králové. 
 

6. Prostor poskytnutý objednatelem zhotoviteli za účelem uložení materiálu se nachází:  
[BUDE DOPLNĚNO] 

7. Odběrným místem poskytnutým objednatelem zhotoviteli za účelem připojení na zdroj el. 
energie je:  
[BUDE DOPLNĚNO] 

8. Poznámky:  
 
 
 
 
 

POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

1. Zhotovitel je povinen se při své činnosti řídit všemi platnými zákony, vyhláškami a 
nařízeními v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Je povinen důsledně dodržovat 
používání osobních ochranných prostředků. 

2. Zástupce zhotovitele byl seznámen s místními podmínkami stavby, s možnými riziky, 
přístupovými komunikacemi a umístěním hlavního vypínače elektrické energie. 

3. Pracovníci zhotovitele jsou povinni se seznámit s provozními pravidly objektu Celního 
úřadu pro Královéhradecký kraj, zejména pak s jeho částmi, které se týkají bezpečnosti a 
ochrany zdraví a požární ochrany. 

4. Pracovníkům zhotovitele je zakázáno pohybovat se v mimo definovaný prostor staveniště 
bez doprovodu některého ze zaměstnanců organizace objednatele (Celní správa ČR). 

5. V celém areálu Celního úřadu pro Královéhradecký kraj na adrese Bohuslava Martinů 
1672/8a, 501 01 Hradec Králové platí přísný zákaz kouření mimo k tomu vyhrazené 
prostory (označený prostor v zadní části areálu). 

 
 
 
 
Datum předání staveniště:  
 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18 
 

Předávací protokol – vzor 
 
OBJEDNATEL: Česká republika – Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
IČ: 71214011 
DIČ: CZ71214011 (není plátce) 
jednající: vedoucí oddělení 134.3 Hospodářské 

správy – Hradec Králové  
korespondenční adresa: ČR – Generální ředitelství cel, odd. 134.3 HS Hradec Králové, 

Bohuslava Martinů 1672/8a, 501 01 Hradec Králové 
ve věcech technických zastoupený panem tel. 
 
ZHOTOVITEL: Stavo & Sachs Kukleny s.r.o.    
se sídlem: Honkova 272/22, 500 02 Hradec Králové   
IČ: 25918681       
DIČ: CZ25918681      
zastoupen:  jednatel    
 

AKCE 
 

Oprava liniového odvodnění parkoviště v areálu CÚ pro Královéhradecký kraj 
dle smlouvy o dílo č. [BUDE DOPLNĚNO] ze dne [BUDE DOPLNĚNO].  

 
 

ZJIŠTĚNÉ VADY A NEDODĚLKY 
 
Níže specifikované vady a nedodělky budou zhotovitelem odstraněny a objednateli předány 
nejpozději do ………………, pokud není dále uvedeno jinak. 
 
Definované vady: 
 
 
 
 

SEZNAM PŘEDANÝCH PODKLADŮ 
1) 
2) 
 
 
Dílo předané v odpovídající kvalitě a termínu požadovaném objednatelem se považuje za 
ukončené. 
 
Protokol o předání a převzetí díla je sepsán ve dvou vyhotoveních.  
 
Místo předání díla:  
 
Datum předání díla:  
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 


